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ARMED Maska do dłoni i stóp, odbudowująco
wzmacjniająca, krem 2 x 10ml
 

Cena: 2,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACETYCZNO-
CHEMICZNE SYNTEZA SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaARMED Maska do dłoni i stóp, odbudowująco wzmacjniająca, krem 2x10ml

skóra sucha, szorstka, ulegająca podrażnieniom, uszkodzeniom, oznaki łamliwości paznokci

DziałanieAktywna maska, o zapachu naturalnego olejku pomarańczowego służy do intensywnej pielęgnacji zniszczonej lub
wymagającej skóry dłoni i stóp. Zarówno do codziennego stosowania, jak i jednorazowych kuracji domowego SPA. Przywraca naturalną
gładkość, elastyczność, prawidłowe nawilżenie skóry, wzmacnia płytkę paznokciową. Doskonale działa regenerująco i kojąco na
wysuszoną, podrażnioną skórę. Optycznie rozjaśnia i wyrównuje przebarwienia.Zawiera wysokie stężenia: NNKT, witamin,
aminokwasów, protein, minerałów (jod, wapń, magnez, krzem, selen), ekstraktu z cytryny i mocznika.Składniki aktywne:zawarte w olejach
i solance: NNKT, witaminy (A, B, E, H, K, PP, F), aminokwasy, proteiny i minerały: jod, wapń, brom, bor, magnez, krzem, selenekstrakt z
cytryny, mocznik, panthenol, alantoina, naturalny olejek pomarańczowyIdealna do pielęgnacji skóry suchej lub szorstkiej, zniszczonej
skóry stóp lub dłoni, utraty elastyczności, skóry ze skłonnościami do otarć, mikrouszkodzeń naskórka czy przebarwień
pigmentacyjnych.Maska do dłoni i stóp cechuje się kompleksowym, szerokim działaniem:intensywnie odżywia, wygładza,
nawilżaregeneruje i wspomaga odbudowę naskórkaredukuje szorstkość i zgrubienia skórywzmacnia płytkę paznokciową, zapobiega jej
łamliwościprzyspiesza regenerację mikro uszkodzeń, otarć i pęknięćzapobiega przebarwieniom pigmentacyjnymdziała antyseptycznie,
zapobiegając zakażeniom bakteryjnymSkładnaturalne, szlachetne olejeleczniczą wodę solankowąekstrakt z cytrynymocznik, panthenol i
alantoina.Maska nie zawiera:sztucznych barwnikówsztucznych kompozycji zapachowych.
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